
•• Salta ning väiksemad koloniaallinnad

•• Veinimõisad ning suurepärane veinitoodang

•• Sürreaalne kaljumaastik ning võimsad Andid

•• Gaucho’d – Lõuna-Ameerika kauboid

•• Värvikad põliselanikud

Salta
Salta oli üks esimesi eurooplaste kolooniaid Argentiinas ning ajalugu kohtab siin igal sammul. Lisaks arhitektuurin-
audingule ootavad reisijat siin ees rahvarohked ning elust pakatavad plaza’d koos restoranide ja kohvikutega. Salta 
on ka üheks peamiseks Argentiina pärimusmuusika keskuseks. 

Cafayate veinimõisad ja viinamarjaväljad
Argentiina veinipiirkonnaks nr 2 ja üheks kiiremini arenevaks on Salta piirkond ja eelkõige Cafayate. Põhiosa siinsest 
toodangust moodustab valge Torrontés Riojano põhine vein, lisaks on valikus ka punased Cabernet Sauvignon’ist ja 
Tannat’st. Veinisõbra rõõmuks on enamus siinseid veinimõisasid ajaloolistes hoonetes ja ootavad külalisi avasüli. 

Gaucho’de kultuur
Gaucho’d on Lõuna-Ameerika kauboid. Karjakasvatajad, ratsamehed, vaprad võitlejad. Selles kõiges on mõlema 
mandri esindajad tugevad. Välimus võib erineda. Gaucho’d liiguvad ringi pigem poncho’des ja barettides, kui et 
teksades ja kaabudes. Joogiks on pigem mate, kui et viski.

Sürreaalne kaljumaastik ja Andide mäestik
Cafayate ümbruskonda on õnnistatud uskumatu variatsiooniga erinevatest kaljuvormidest ning kivimi erinevatest 
värvidest. Alustades mõõkteravatest ja viltustest kaljudest kuni massiivsete ja püstloodis moodustisteni. Värvigam-
ma algab punasest ja lõpeb rohelisega. Kohati on kogu värvigamma ühe nõlva peal paljastunud ja see meenutab 
rohkem vikerkaart kui kaljut. Reisi saadab suursugune ja võimas Andide mäestik.

Indiaanlased ning nende iidne kultuur
Kui enamus Argentiinast on valgete kolonisaatorite järeltulijad, siis siin – põhjas on arvestatav osa elanikkonnast 
indiaani päritolu. Endise Inka impeeriumi järeltulijad ning kultuuri edasikandjad.
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*    Reiside hinnad kataloogis on indikatiivsed. Allahindlused, täpsed hinnad igal konkreetsel ajahetkel on 
      saadaval veebis: andmoments.com
**   Hind sisaldab kohapealset reisiprogrammi vastavalt reisikavale. Ei sisalda lennupileteid. 
      Vaata täpsemalt: andmoments.com


